「東松島市市制施行２０周年記念 復興感謝 第５回東松島市産業祭」

農産物展示品評会 出品申込書

 東松島市産業祭実行委員会長 様

出品者名
ふ り が な

：

（法人の場合は代表者名も記入）

住  所：

電話番号：                ※

下記のとおり、申し込みします。

申込欄 対象品目 申込欄 対象品目 申込欄 対象品目

 大根  たまねぎ  りんご

 にんじん  ほうれん草   ぶどう（大粒系）

 ごぼう  ねぎ   柿

 じゃがいも   雪菜  すだち

 ながいも  水菜  かぼす

 さつまいも  小松菜  柚子

 さといも  きゅうり  しいたけ

 白菜  いちご  きくらげ

 キャベツ  トマト

その他 ※1

（       ）
 ブロッコリー  ミニトマト

 カリフラワー  パプリカ

※１ 上記に記載のない品目を希望する場合は、その他（ ）欄に記入願います。

申し込み：出品希望する品目の申込欄に○印を記入して、以下のいずれかに持参又は

FAX又はE-mailでお申し込み願います。期限:10月27日(月)

●いしのまき農業協同組合 東松島営農センター（矢本）FAX 83-3237

                   東松島営農センター（鳴瀬）FAX 86-1034

      ●東松島市役所（鳴瀬庁舎）農林水産課農業政策係   FAX 87-3830

                  nousei@city.higashimatsushima.miyagi.jp

搬 入：出品物は11月8日(土)午前9時～10時までの間に大曲地区体育館に搬入願いま

す。

注 意：①１生産者が複数の品目に出品することができますが、１対象品目に対し複

数出品を行うことは出来ません。

②出品物は、すべて寄付として扱い出品者へ返還は行ないません。

出品物は表彰式終了後、産業祭会場内において来場者に販売を行い、売

り上げた代金は、「復興感謝 第５回東松島市産業祭」及び農産物展示品評

会の運営費に充てるものとします。

③受賞決定者には事務局から連絡がありますので、表彰式に出席願います。

※受賞者には事務局から連絡いたします。表彰式にご出席いただきます。